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Na dzieci i młodzież w Operze Krakowskiej czekają spektakle, warsztaty i możliwość zwiedzania gmachu
teatru. Na co warto wybrać się tej wiosny?

Opera Krakowska zaprasza widzów w wieku od 3 do 9 lat na wizytę u wyjątkowego mieszkańca
operowych zakamarków – Ducha Angusa, który wraz ze swoimi przyjaciółmi, Smokiem i Rodzinką
Piratów zabiorą dzieci do Krainy Dźwięków. Spotkania odbywają się na Sali Kameralnej w grupach do
50 osób i mają charakter cyklicznych warsztatów.
Przed nami kwietniowy odcinek „Duszka w Operze” pt. „Literka D jak dźwięk” i majowe spotkanie z
okazji Dnia Dziecka pt. „Jak Duszek usłyszał dziwny rytm”.

Ze względu na bardzo duże zainteresowanie warsztatami „Duszek w Operze” jest możliwość ustalenia
terminów indywidualnych dla grup zorganizowanych.

10 czerwca organizatorzy zapraszają dzieci na spektakl edukacyjny „Profesor Wiolinek i Smok
Bemolus”, który odbędzie się na Dużej Scenie. Profesor Wiolinek pochodzący z Krainy Muzyki wraz z
operowym Duchem Angusem będą wspominać swoje przygody.

– Podczas przedstawienia młodzi widzowie wspólnie z bohaterami – Profesorem Wiolinkiem i Duchem
– poznają zakamarki świata muzyki, dowiadują się wielu ciekawostek o operze, instrumentach czy
kompozytorach. Mogą wystąpić na scenie grając lub śpiewając. Wszystko to dzieje się podczas
wypraw i podróży magicznym zegarem z pomocą starej szafy. Te fantastyczne przygody dzieją się
jakby tu i teraz i wciągają dzieci w klimat uroczej bajki przepełnionej muzyką, humorem, pięknymi
kostiumami, multimediami i muzyczną magią – mówi Paweł Wójtowicz, pomysłodawca spektaklu,
autor scenariuszy, reżyser i kompozytor piosenek Profesora Wiolinka.

Dla uczniów klas 1-6 przygotowano do obejrzenia spektakl baletowy „Kopciuszek”. To
humorystyczne ujęcie ponadczasowej baśni pokazuje, że sztuka sceniczna łączy piękno i świetną
zabawę, a taniec pozwala opowiadać historię bez słów.

Z dziećmi w wieku szkolny warto wybrać się również na pokaz Studia Baletowego Opery Krakowskiej
„Balet to my!”, który jest efektem całorocznej pracy uczniów i pedagogów. Na pierwszą część
programu składają się pokazy tańca klasycznego, ludowego, charakterystycznego, historycznego i
współczesnego. W drugiej części zaprezentowany zostanie zabawny balet pod tytułem „Już wakacje!”.

Uczniom od 13 roku życia Opera Krakowska proponuje spektakl baletowy o młodzieńczej miłości i
tragicznych wyborach. Balet „Romeo i Julia” z muzyką Siergieja Prokofiewa zaprezentuje na
deskach Opery Krakowskiej gościnny zespół z Bułgarii, Ballet of State Opera Plovdiv, 12 i 13 czerwca.
To fantastyczna okazja dla młodych widzów by zasmakować czaru Opery podczas wieczornych
spektakli.

Dzieci od 5 roku życia oraz młodzież organizatorzy zapraszają do zwiedzania gmachu Opery
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Krakowskiej. Trasa obejmuje m.in. galerię plakatów, lożę marszałkowską, pracownie krawieckie i
magazyn kostiumów. Na zwiedzanie proponują wybierać poniedziałki, ponieważ wtedy zazwyczaj nie
odbywają się próby i więcej ciekawych miejsc jest dostępnych dla zwiedzających.

Grupowe rezerwacje można zgłaszać w kasie opery pod numerem: 12 296 62 60 i 12 296 62 61 lub
mailowo na adres: tickets@opera.krakow.pl. W sprawie wycieczek należy pisać na adres
sekretariat@opera.krakow.pl.
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